

W związku z ogłoszonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie PRZETARGU NIEDOGRANICZONEGO znak sprawy: PN-2-POIG/2009, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji.

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie zapisu zawartego w § 4 ust. 2 pkt. d, czy to oznacza, że okres od zawarcia umowy do podpisania protokołu będzie testowy czy Wykonawcy należy się z tego tytułu pełne wynagrodzenie ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Wykonawcy w okresie od zawarcia umowy do dnia podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego przysługuje wynagrodzenie w pełnej wysokości.

Pytanie nr 2

Prosimy o modyfikację zapisu zawartego w § 6 ust. 8 i proponujemy zapis: „z przyczyn zależnych od Zamawiającego” a nie z winy Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje modyfikacji zapisu treści umowy w powyższej części.

Pytanie nr 3

Prosimy o doprecyzowanie zapisu zawartego w § 10 ust. 2.5 i podanie o jakie urządzenia sieciowe chodzi?

Odpowiedź:

Zamawiający, w zapisie § 10 ust. 2.5 projektu umowy odwołuje się do możliwości wprowadzenia zmian do zawartej z Wykonawcą umowy, w zakresie parametrów technicznych osprzętu i / lub urządzeń sieciowych – niezbędnych do podłączenia sprzętu Zamawiającego do Internetu, które będą własnością dostawcy usługi.

Pytanie nr 4

Prosimy o doprecyzowanie zapisów zawartych w § 2 ust.3 i ust. 1 (*powinno być: § 3 ust. 1*) i dodanie, że Zamawiający jest zobowiązany do kontroli kwoty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż obowiązek pełnienia ścisłego nadzoru nad gospodarką finansową jednostki jest uregulowany w powszechnie obowiązujących przepisach prawa (ustawa o rachunkowości, ustawa o finansach publicznych) i wobec powyższego nie przewiduje modyfikacji projektu umowy.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuszcza, a by załącznikiem do umowy był regulamin świadczenia usług telekomunikacyjnych Wykonawcy i aktualny cennik Wykonawcy? W naszej ocenie powinny one mieć zastosowanie w przypadkach nie określonych w umowie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości aby regulamin świadczenia usług telekomunikacyjnych Wykonawcy i aktualny cennik Wykonawcy był załącznikiem do umowy.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuszcza modyfikację zapisu zawartego w § 3 ust. 2 aby płatności za abonament były realizowane z góry w każdym miesiącu? Przyczyną złożenia powyższego zapytania jest okoliczność, że systemy stosowane przez operatorów telekomunikacyjnych są przystosowane do wystawiania faktur góry. Ponadto, prosimy o stosowaną modyfikację zapisu § 3 ust. 5 w taki sposób aby faktury VAT płatne były w terminie 30 dni liczonych od dnia wystawienia faktury VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje dokonania zmiany zapisu § 3 umowy wg poniższej propozycji:

§ 3

1. Za realizację Zamówienia Strony ustalają wynagrodzenie w wysokości zł brutto (słownie: 00/100) miesięcznie za jednego abonenta i łącznie brutto (słownie:) za 140 abonentów łącznie.
2. Wynagrodzenie Wykonawcy płatne będzie z góry na podstawie wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT.
3. Adresem dla doręczenia Zamawiającemu faktury jest:

Urząd Miasta i Gminy w Radzyminie,
Pl. Tadeusza Kościuszki 2, 05-250 Radzymin

PROJEKT WSPÓLFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO INNOWACYJNA GOSPODARKA

Urząd Miasta i Gminy Radzymin
Pl. T. Kościuszki 2
05-250 Radzymin
www.radzymin.pl

4. Wykonawca zobowiązuje się i zastrzega, iż cena podana w ofercie jest ceną niezmienną przez cały czas trwania niniejszej umowy.
5. Jako dzień – termin zapłaty uważa się datę uznania rachunku bankowego Zamawiającego. Płatność za fakturę powinna zostać uregulowana w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury.

Punkty 6 i 7 w powyższym paragrafie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający dopuszcza modyfikację zapisu zawartego w § 3 ust. 5 aby za datę zapłaty uważać termin obciążenia rachunku bankowego wykonawcy, zgodnie z przyjętą normą, że spełnienie świadczenia pieniężnego w obrocie bezgotówkowym następuje w dniu uznania rachunku bankowego wierzyciela.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmiany zapisu treści umowy w powyższej części.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający dopuszcza aby gwarancja sprzętu była określona na warunkach określonych przez producenta sprzętu (tj. w karcie gwarancyjnej producenta)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmiany zapisu treści umowy w powyższej części.

Pytanie nr 9

Prosimy o modyfikację zapisów kar umownych o których mowa w § 8. Prosimy o ich zmniejszenie o połowę. Wyjaśniamy, że tak wysoki poziom kar umownych zmusi Wykonawców do uwzględnienia tego elementu ryzyka przy wycenie usług dla zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmiany zapisu treści umowy w powyższej części.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuszcza uzupełnienie postanowień zawartych w § 8 umowy o zapis, zgodnie z którym „Całkowita suma kar umownych naliczonych na podstawie § 8 umowy nie przekroczy 10% wartości łącznego wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmiany zapisu treści umowy w powyższej części.

PROJEKT WSPÓLFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO INNOWACYJNA GOSPODARKA

Pytanie nr 11

W § 8 ust. 3 Zamawiający pisze, że Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie kar umownych z przysługującego mu wynagrodzenia. Prosimy o wykreślenie tego zapisu i jednocześnie wyjaśniamy że niczym nieograniczone jednostronne prawo naliczenia kar umownych i potrącenia ich przez Zamawiającego z należnego Wykonawcy wynagrodzenia godzi nie tylko w interes Wykonawcy ale także uniemożliwia mu podjęcie próby zbadania czy naliczona kara umowna potrącona została naliczona prawidłowo i w odpowiedniej wysokości. Nadto, stwarzając możliwość pozbawienia Wykonawcy efektywnego wynagrodzenia za spełnione świadczenie bez żadnej kontroli Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zmianę treści umowy w ten sposób, iż uzupełni treść umowy o zapisy regulujące naliczanie kar umownych w ten sposób, iż Zamawiający będzie pisemnie zawiadamiał o zamiarze naliczenia kar umownych i będzie podawał przyczynę i metodologię naliczenia kary. Wykonawca będzie miał prawo zgłosić uwagi i wyjaśnienia do powyższej propozycji.

Pytanie nr 12 – dotyczy załącznika nr 1 do siwz:

Prosimy o doprecyzowanie zapisu o którym mowa w pkt. 3 – informacje ogólne i podanie w jaki sposób i kiedy zamawiający chce przetestować sprzęt.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż testowanie sprzętu odbywać się będzie dwuetapowo:

Etap I obejmować będzie proces instalacji oprogramowania na komputerach użytkowników sprzętu i sprawdzenie jego funkcjonalności.

Etap II obejmie proces sprawdzenia jakości sygnału i jego zgodności ze wskazanymi minimalnymi wymaganiami wskazanymi w procedurze przetargowej na terenie gminy Radzymin – miejscach zamieszkania użytkowników sprzętu.